
                                                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                             

  ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 08 августа 2022 года № 59 

О внесении изменений в Положение о комиссии по  

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

 служащих и урегулированию конфликта интересов  

 №09 от 27.03.2017 г 

 

               В связи с кадровыми изменениями администрации Дубровского сельского 

поселения Должанского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

       1. Внести изменения в Состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов на муниципальной службе, утвержденный постановлением 

администрации Дубровского сельского поселения № 09 от 27.03.2017 г «Об 

утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на 

муниципальной службе» (приложение 2) изложив в новой редакции согласно 

приложению.  

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района Орловской области в сети 

Интернет.  

 

 

 

 

Глава Дубровского сельского поселения                                         Н. В. Власова 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                             Приложение к постановлению 

                                           администрации Дубровского  

 сельские поселения от 08.08.2022г №59 

 

Состав комиссии 

 

 по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе:  

Власова Н. В. – глава Дубровского сельского поселения, председатель комиссии;  

 Борисова Л.В.—депутат сельского Совета народных депутатов, зам. 

председателя 

Смирнова Р.Н., - заместитель администрации Дубровского сельского поселения, 

секретарь; 

 Члены комиссии: 

  Голощапова С.В. депутат сельского Совета народных депутатов по округу №1, 

учитель «Дубровской оош.» 

 Власова Э.В.- ведущий менеджер по культурно - массовому досугу населения 

Дубровского сельского поселения 

 


